日人健栄協発第19-33号
令和　元年9月30日
一般社団法人日本人間健康栄養協会　会員　様
一般社団法人日本人間健康栄養協会
理 事 長　　雨 海　照 祥

令和元年度第２回全体研修会と懇親会の開催について（案内）

　時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より、協会の運営・事業並びに調査研究にご理解ご支援とご協力いただき、心より深謝申し上げます。
さて、一般社団法人日本人間健康栄養協会の食事アセスメント専門管理士認定試験終了後に全体研修と懇親会を下記の通り企画しました。内容は、当協会の会員が関わるBDHQを活用した食事アセスメントを実施するための方法と技法を実践者から学びます。さらに、調査研究及び研修会等で大変お世話になっております佐々木先生がＦＡＯ・WHOから招聘され、食べ物と健康に関する国際会議に出席されました。その情報をいち早く皆様にお伝えしていただきたく、雨海先生に座長をお願いし、「新情報」を佐々木先生にご報告いただき、「地球レベルでの食べ物と健康」について、熱く語って頂きたいと思っております。是非、ご参加いただき、更なる活動の原動力として頂きたく、ご案内申し上げます。

記

１．日時　令和元年10月27日（日）13:30～1７:00　受付12：50～
２．場所　アワーズイン阪急大井町（別紙案内図を参照）
　　　〒140-0014 東京都品川区大井1-50-5   TEL：03-3775-7213
３．内容　13:30～14:50　講演「ＢＤＨＱを活用した事業（支部活動）のコツと実践」
講師 日本人間健康栄養協会　副理事長　政安静子　先生
15:00～17:00  特別講演「未来の地球環境と食べ物と健康」
[bookmark: _Hlk529628692]講師 東京大学大学院医学系研究科社会予防疫学教授　佐々木敏 先生
　　　　　座長 武庫川女子大学生活環境部食物栄養学科教授　　雨海照祥 先生
４．定　　員　先着80名（先着順・会員優先）
５．会　　費　5,000円（会員以外　10,000円）
[bookmark: _GoBack]６．申込締切　令和元年10月13日（日）必着
◎研修会終了後、会場を移動し、両先生を囲み懇親会を行います。出席を希望される方は、その旨も併せてお知らせください。会費　5,000円　（会場　大井町付近）
【問合せ先】
一般社団法人　日本人間健康栄養協会（研修担当事務局）
〒319－1117　那珂郡東海村東海1－8－17
　　携帯：080-3532-5376　　FAX：029-287-1889
FAX送信票（０２９－２８７－１８８９）別紙の送信票は不要です。
令和元年度第2回全体研修会び懇親会参加申込書
申込日　令和元年10月　　日
	ふりがな
  氏　名

	男・女
	会　員　番　号

	  自宅住所

	 〒

TEL：　　　－　　　－　　　　FAX：　　　－　　　－

	　携帯電話

	　メール

	  勤務先

	  所在地

	 〒

TEL：　　　－　　　－　　　　FAX：　　　－　　　－

	　メール

	研修会
	□　参加　　　　　　　　□　不参加

	懇親会
	□　参加　　　　　　　　□　不参加

	連絡事項
研修会後の懇親会において情報交換等を行います。仲間として様々な情報交換等をしていただき、お互いの資質向上に役立てていただきたいと考えています。
そこで、情報提供名簿等に同意が得られる方は下記のいずれかに☑を入れて
ください。
　情報提供名簿作成　　　　　　　□同意します　　　□同意できません

＊受講票の送付先について、どちらを優先するかの☑を入れて下さい。
· 自宅　　　　　□　勤務先
　その他通信欄